PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG
POUSO ALEGRE, 11 DE JULHO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 83/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte

dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.544/2024, que:

“CORRIGE ERRO MATERIAL NA REDAÇÃO DA LEI Nº 6.985 D É
03 DE JULHO DE 2024.”. E

Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivo
FeisEE

de sua elaboração.

Ato

ns

aa

4fufas
ERRti Contando com apoio. dos ilustres Vereadores, peço que seja

Projeto votado favoravelmentee em regime deurgênçia.
Topio,+ 5

TESTEE
Com protestos d gi go

d Renato Gargia4Oliveira Dias
ce Chefe de inete Interino
Cm

EE
fia

arrençEa
on

4ERrç

REL

dioPESA,Petadetias

Essents
Ai

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG